
Uchwała Nr XLIV/318/22 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

Z DNIA 29.12.2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Brudzeń Duży części zadań Gminy Stara Biała z zakresu 
organizacji publicznego transportu zbiorowego  

 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia                       
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1   
pkt. 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym           
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje:  

§1 

1. Rada Gminy w Brudzeniu Dużym wyraża zgodę na przejęcie od Gminy Stara  
Biała części zadania w zakresie organizacji lokalnego publicznego transportu zbiorowego na 
obszarze Gminy Stara Biała na liniach komunikacyjnych: 
a) Maszewo Nad Wisłą - Remiza Siecień - Remiza Siecień - Maszewo Nad Wisłą 
b) Maszewo Duże Lipowa - Brudzeń Duży - Brudzeń Duży - Maszewo Duże Lipowa 
c) Maszewo Nad Wisłą - Sobowo - Sobowo - Maszewo Nad Wisłą 
 

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie Porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Stara Biała a Gminą Brudzeń Duży. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


